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Lausanne HC EV Zug
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Vaudoise Aréna Daniel Stricker (91) Dario Fuchs (67)

Samstag, 04.03.2023 19:45 9208 Zuschauer Pascal Hungerbuhler (40) Michael Stalder (21)
20231105000363
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Lausanne HC EV Zug

1. Drittel

. EQ,GWG / 0:1 - Zehnder Yannick (6)
02:42 n Gross Nico (4), Djoos Christian (26)

06:52 ﬂ Herzog Fabrice (2 Min / Beinstellen)

. EQ / 0:2 - Simion Dario (17)
G n Martschini Lino (24), Kreis Samuel (15)

Hiigli Michael (2 Min / Stockschlag) ﬂ 14:52

. EQ / 0:3 - Allenspach Dario (2)
pA n Zehnder Yannick (6), Djoos Christian (27)

Bozon Tim (2 Min / Bandencheck) 18:19

Marti Aurélien (2 Min / Ubertriebene Harte) m 18:19

18:19 ﬂ Djoos Christian (2 Min / Ubertriebene Harte)

2. Drittel

Sidler Dario (2 Min / Behinderung) a 22:51

. EQ/ 0:4 - Geisser Tobias (8)
Gty n Herzog Fabrice (16)

Gernat Martin (2 Min / Beinstellen) a 38:01

Salomaki Miikka (2 Min / Behinderung) a 38:56

3. Drittel

Riat Damien (2 Min / Stockschlag) a 46:33

Salomaki Miikka (2 Min / Unsportliches Verhalten) a 52:18

PP1/0:5 - Abdelkader Justin (2)

53:28 Martschini Lino (25), Kovar Jan (30)

58:26 a Gross Nico (2 Min / Beinstellen)
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Team-Lineups

c . .
-Captaln PostFinance Top Scorer 1. Torhiter

Goalie

EV Zug

Goalie

41 - Laurikainen Eetu (1st, E)
74 - Punnenovs lvars

30 - Genoni Leonardo (1st)
51 - Hollenstein Luca

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

38 - Frick Lukas (C) 28 - Gernat Martin (E) 5 - Djoos Christian (E) 66 - Gross Nico

79 - Genazzi Joél 96 - Glauser Andrea 42 - Geisser Tobias 93 - Nussbaumer Arno

7 - Marti Aurélien 49 - Jelovac Igor 44 - Kreis Samuel 19 - Hansson Niklas (E)
55 - Sidler Dario 23 - Vogel Rémi

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

17 - Jager Ken

14 - Fuchs Jason

88 - Audette Daniel (E)
89 - Aimond Cody

43 - Kovar Jan (C, PF-TS, E)
9 - O'Neill Brian (E)

88 - Senteler Sven

61 - Leuenberger Sven

Verletzt Emmerton Cory (25) (E), Pedretti
Marco (87), Heldner Fabian (91),
Krakauskas Emilijus (97)

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
12 - Raffl Michael (E) 94 - Bozon Tim 59 - Simion Dario 46 - Martschini Lino
92 - Sekac Jiri (PF-TS, E) 9 - Riat Damien 68 - Herzog Fabrice 25 - Camper Carter (E)
22 - Salomaki Miikka (E) 81 - Kenins Ronalds 28 - Allenspach Dario 12 - Zehnder Yannick
11 - Maillard Guillaume 19 - Hugli Michael 26 - Suri Reto 89 - Abdelkader Justin (E)
4 - Holdener Makai 92 - Muggli Tim

Head Coach Head Coach
Geoff Ward Dan Tangnes
Absenzen Absenzen
Farmteam/Swiss League Huet Ewan (1), Chamorel Kylian (8) Verletzt Stadler Livio (14), Hofmann Gregory
- Sl . (15), Schlumpf Dominik (18)
Uberzahlig Calof Andrew (18) (E), Kovacs Robin - . ; .

(23) (E), Stephan Tobias (51), Panik Uberzahlig Klingberg Carl (48) (E), Alimquist Adam

Richard (77) (E) . (53) (E)

Farmteam/Swiss League Hausheer Leandro (95)
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Player Stats 2022/2023

Lausanne HC - EV Zug,

Spieler
Holdener Makai
Marti Aurélien
Riat Damien

Maillard Guillaume

Raffl Michael
Fuchs Jason
Jager Ken

Hugli Michael
Salomaki Miikka
Gernat Martin
Frick Lukas
Jelovac Igor
Sidler Dario
Genazzi Joél
Kenins Ronalds
Audette Daniel
Almond Cody
Sekac lJiri
Bozon Tim
Glauser Andrea
Total

Samstag, 04.03.2023 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD, 20231105000363, NL Regular Season (05.03.2023 00:44)
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02:11
14:21
15:07
11:00
17:14
15:36
19:09
07:35
12:23
20:43
18:28
21:14
01:47
19:16
14:14
10:38
14:06
16:26
13:55
22:44

TOI PP

00:00
00:06
01:30
00:19
01:34
01:24
01:33
00:04
00:00
02:10
01:56
00:19
00:00
01:18
00:00
01:49
00:04
01:40
01:59
00:00

TOI PK
00:00
00:54
00:00
00:00
05:18
00:09
04:41
00:00
03:45
03:45
04:31
07:53
00:00
00:13
04:54
00:00
04:06
00:09
00:00
06:48

05.03.2023 08:09

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Goalie Stats 2022/2023

Lausanne HC - EV Zug, Samstag, 04.03.2023 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20231105000363, NL Regular Season (05.03.2023 00:44)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
41 Laurikainen Eetu 5 30 35 [ 85.71 | 60:00 |5 0
74 Punnenovs lvars 0 0 0 - 00:00 | - 0

05.03.2023 08:09
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Player Stats 2022/2023

Lausanne HC - EV Zug, Samstag, 04.03.2023 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD, 20231105000363, NL Regular Season (05.03.2023 00:44)

Spieler

Djoos Christian
O'Neill Brian
Zehnder Yannick
Hansson Niklas
Vogel Rémi
Camper Carter
Suri Reto
Allenspach Dario
Geisser Tobias
Kovar Jan

Kreis Samuel
Martschini Lino
Simion Dario
Leuenberger Sven
Gross Nico
Herzog Fabrice
Senteler Sven
Abdelkader Justin
Muggli Tim
Nussbaumer Arno
Total
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Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger

VO OPFRPOOOORFRROOORFR PF OOOORFrR O OI|In

OO O0OO0OO0OFRRFRPROONRKERPRERPROOOOOOIRFR ON P

VO OOOFRPRPFPROONOODODOOOOOLRr OoOo

P OOO0OO0ODOCOCOO0OO0ORRFRPROOOOODODOON

O O0OPFrRPORFRPFPOFRPNRPFPPRPPPLPOOOONON

=
=Y

PIM Total

DO OO ONNOOOODODOOOOOODOON

P OONRFNOFRPRNRPFPRPRPEFEPNOOORPRNREN

N
o

OO NUTWNEFEPEWULUOONREFE WNWEPEFELPELO

w
(V]

SHM Total

oo oOoONFPFORFRPRFRPPPOOORFRPFRLORL,OODO

=
o

SHP Total

PR OO O0O0O0D0D0D0D0D0D0CD0OD0OD0O0O0OO0O Ok o

O O0OO0OO0OONRFRPRRFRRFRPFRPRRERLPNOOOOORKRON

=
N

FOW Total

O ONWOORrROOOPPODODOOOOOUOWLWLO

N
H

FOL Total

O ONWOONOOOWLWOODODOOOONO

w
w

FO%

TOI Total

19:09
16:36
12:15
13:53
06:18
16:38
14:47
10:02
20:12
16:28
20:45
15:56
14:51
16:04
16:20
17:58
17:28
18:39
01:01
12:35

TOI PP

04:57
06:29
00:00
04:46
00:04
06:19
00:18
00:00
00:54
05:39
02:19
05:30
04:08
00:31
00:00
07:18
06:46
03:54
00:00
00:21

TOI PK
00:43
00:55
00:00
00:27
00:43
00:07
00:56
00:00
01:41
00:27
02:00
00:00
00:27
02:15
00:43
00:51
00:00
01:09
00:00
00:50
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Goalie Stats 2022/2023

Lausanne HC - EV Zug, Samstag, 04.03.2023 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20231105000363, NL Regular Season (05.03.2023 00:44)

No | Spieler SVS | SA SVS% MIP GAA | PIM
30 Genoni Leonardo 0 28 28 | 100 60:00 | O 0
51 Hollenstein Luca 0 0 0 - -
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Team Stats 2022/2023

Lausanne HC - EV Zug, Samstag, 04.03.2023 19:45, Vaudoise Aréna, 1008 Lausanne VD,
20231105000363, NL Regular Season (05.03.2023 00:44)

Stats Lausanne HC | EV Zug
SOG Total 28 35
SOG 1P 6 13
SOG 2P 9 13
SOG 3P 13 9
SHM Total 6 10
SHM 1P 2 5
SHM 2P 1 3
SHM 3P 3 2
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 1
SHP 3P 0 0

BkS 13 12
BkS 1P 5 3

BKkS 2P 3 6

BkS 3P 5 3

FO Total 57 57
FOW Total 33 24
FOL Total 24 33
FO% 57.89 42.11
FO% 1P 76.47 23.53
FO% 2P 65.00 35.00
FO% 3P 35.00 65.00
FO% oz Total | 65.22 47.37
FO% oz 1P 85.71 0.00
FO% oz 2P 54.55 20.00
FO% oz 3P 60.00 72.73
FO% nz Total | 53.33 46.67
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FO% nz 1P 57.14 42.86
FO% nz 2P 75.00 25.00
FO% nz 3P 25.00 75.00
FO% dz Total | 52.63 34.78
FO% dz 1P 100.00 14.29
FO% dz 2P 80.00 45.45
FO% dz 3P 27.27 40.00
PIM Total 16 6
PIM 1P 6 4
PIM 2P 6 0
PIM 3P 4 2
PPT 03:34 12:05
PKT 12:05 03:34
PP OP 2 7
PPG 0 1
PP% 0.00 14.29
PP GA 0 0

PK SI 7 2

PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 85.71 100.00
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